
インターネットを利用した
視聴者参加型ライブセミナー

共催：福岡県泌尿器科医会 アステラス製薬株式会社

泌尿器疾患WEBシンポジウム泌尿器疾患WEBシンポジウム

講 演 １講 演 １

演者：九州中央病院 泌尿器科部長 関 成人 先生

謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2021年1月18日（木）に泌尿器疾患講習セミナーを開催させて頂きます。ご多忙
の折に大変恐縮ではございますが、ご視聴賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

18:00～18:30

Opening RemarksOpening Remarks

福岡県泌尿器科医会 会長/原三信病院 名誉院長内藤 誠二 先生

講 演 2講 演 2

演者：青洲会クリニック 古賀 寛史 先生

座長：福岡県泌尿器科医会 会長 / 原三信病院 名誉院長

内藤 誠二 先生

18:30～19:00

2021年1月18日（月）

裏面をご参照くださいませ
（福岡市内の発信会場よりLIVE配信）

18:00～19:00日時

視聴
方法

※日本医師会生涯教育認定単位1単位（65排尿障害0.5単位/12地域医療0.5単位）を申請しております。

座長：福岡県内科医会 会長/ライフケア大手門 江頭 芳樹 先生



事前視聴確認や当日の視聴に関して、技術的なトラブルやご不明な点などがございましたら、こちらまでご連絡ください。

木村情報技術株式会社

サポート窓口 0952-97-9167 https://gjm.pw/form

平日9:00～18:00（土・日・祝日を除く）※本番当日はWEBシンポジウム終了までサポートします

▼視聴推奨環境

■Windows   OS：Windows 10, Windows 8.1
ブラウザ：Google Chrome 最新版, 
Microsoft Edge 最新版, Internet Explorer 11

■iPad/iPhone OS：iOS 13・iPadOS 13.1以降
ブラウザ：Safari 最新版

■Mac OS：macOS 10.14以降 ブラウザ: Safari最新版

■その他設定 Cookie, JavaScriptを有効にしてください。

※視聴環境を満たしていても、端末・回線状況によっては正常に視聴ができない場合がございます。
※OS・ブラウザの予期せぬアップデートにより視聴に影響が出る場合もございます。

■Android OS：Android 7以降
ブラウザ：Google Chrome 最新版版

How to watch

ご視聴方法 ◆WEBシンポジウムはインターネットを介して講演が配信されますので、

インターネットが使用できるPCまたはスマートフォンをご用意ください。

◆インターネット回線は、できるだけ有線LANで接続をお願いいたします。

携帯電話回線のご使用は電波状況や回線速度などの影響を受け、動画や

音声が途切れる可能性がありますことを、あらかじめご了承ください。ID/パスワードは

担当MRへご確認ください。

視聴ページへのアクセス

Internet Explorerなどのブラウザを起動し

アドレスバーにURLを入力してください。

URL右の画像からもアクセスしていただけます。

事前視聴確認

視聴ページにアクセスし「事前視聴はこちら」を

押して動画を再生してください。

5分以上そのままの状態にし「映像が止まる」

「かくつく」「音声が途切れる」「音量が小さい」

などの不具合がないかご確認ください。

事前視聴動画が

表示されます
事前視聴確認

WEBシンポジウムの前日までに、当日と同じ視聴環境で必ず事前視聴確認を行ってくださ

い。

02

WEBシンポジウムの本番視聴

①ボタンが有効になりましたら、「本番視聴

はこちら」ボタンを押してください。

②参加登録画面で必要事項を入力し、

「登録」ボタンを押すと視聴画面に

切り替わります。

04

【質問フォーム】

講演中は質問を送ることができます。

参加登録画面

視聴画面

03

02

01

ログイン画面

視聴ページにアクセスされますと、ID/パスワードの入力を求められます。

担当MRよりお伝えされたID/パスワードをご入力し、ログインください。

泌尿器疾患WEBシンポジウム

https://gjm.pw/tgcrf

https://gjm.pw/tgcrf


